
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ORDINANZA N° 115/2019 

 

 

IL SINDACO 

 

 

VISTO l’Avviso Regionale di Protezione Civile per il rischio meteo – idrogeologico diramato 

con nota del 24/10/2019 prot. 58326 per il giorno 25 Ottobre 2019 che interesserà il territorio di 

questo Comune con livello di allerta rosso 

RITENUTO di dovere assumere i provvedimenti necessari a prevenire le condizioni di pericolo 

e conseguentemente tutelare la pubblica incolumità, specialmente quella dei minori. 

VISTE le norme che regolano la materia 

 

DISPONE 

 

LA CHIUSURA DELLE SCUOLE di ogni ordine e grado presenti nel territorio comunale a 

salvaguardia della pubblica incolumità, per il giorno 25 Ottobre 2019. 

Di trasmettere il presente atto alla Prefettura di Palermo. 

 Dalla Residenza Municipale, lì 24/10/2019 

           

 

Il Sindaco 

  Francesco Calderaro 


